UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

Rua Barão do Rio Branco, 370.  (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

EDITAL No 10/2023

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2023/2

Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP,

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus de Curitiba I – EMBAP, Professor

Giampiero Pilatti e Professora Margareth Maria Milani, no uso de suas atribuições legais,

considerando e de acordo com os Editais 06/2023 e 07/2023, resolvem tornar Público:

Art. 1°. A relação dos candidatos aprovados na Prova Prática/Recital e na Entrevista, bem

como o Resultado do Processo Seletivo 2023/2 conforme quadros abaixo:

CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)

CANDIDATO(A) PROVA PRÁTICA/RECITAL  E
ENTREVISTA

RESULTADO FINAL

Alisson Maian APROVADO APROVADO

Gabriela Fernanda Moreira Vianna APROVADA APROVADA

João Inacio Savicki Mendes APROVADO APROVADO

Tallya Louise Macedo APROVADA APROVADA

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – MESTRADO EM MÚSICA

CANDIDATO PROVA PRÁTICA/RECITAL  E
ENTREVISTA

RESULTADO FINAL

Elcio Antonio de Almeida Junior APROVADO APROVADO

Vinícius de Bruno Fabri APROVADO APROVADO

UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

Rua Barão do Rio Branco, 370.  (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

Publique-se.
Curitiba, 02 de agosto de 2023.

____________________________________                          ____________________________________
           Prof. GIAMPIERO PILATTI                                                          Profa. MARGARETH MARIA MILANI
    COORDENADOR DO PROGRAMA                                                    COORDENADORA DO PROGRAMA